宣传函〔2021〕9 号

中共重庆人文科技学院委员会宣传部

转发关于印发“永远跟党走”——重庆市庆祝

建党 100 周年优秀影片展映观影活动

方案的通知

各二级党组织：

现将〘中共重庆市委宣传部关于印发〖“永远跟党走”——重

庆市庆祝建党 100 周年优秀影片展映观影活动方案〗的通知〙转

发给你们，请结合实际组织开展好观影活动。及时总结活动情况，

填写相关表格（详见附件 3、4、5），于 2021 年 11 月 30 日前，

将图文总结和表格以电子文档报送党史学习教育领导小组办公

室。

联系人：陈墨，QQ：463108237。

特此通知

中共重庆人文科技学院委员会宣传部

    2021年 4 月 19 日

中共重庆市委宣传部文件

渝委宣〔2021〕41 号

 中共重庆市委宣传部

关于印发《“永远跟党走”——重庆市庆祝建党

100 周年优秀影片展映观影活动方案》的通知

各区县（自治县）党委宣传部，市委各部委、市级国家机关各部

门、各人民团体宣传处（部），大型企业和高校党委宣传部：

《“永远跟党走”——重庆市庆祝建党 100 周年优秀影片展

映观影活动方案》已经市委领导同志同意，现印发给你们，请结

合实际，认真贯彻落实。

（此页无正文）

                          中共重庆市委宣传部

                            2021年 4月 2日

“永远跟党走”——重庆市庆祝

建党 100 周年优秀影片展映观影活动方案

为庆祝中国共产党成立 100 周年，结合当前正在开展的党史

学习教育，现就在全市开展“永远跟党走”——重庆市庆祝建党

100 周年优秀影片展映观影活动，制定如下方案。

一、指导思想

深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想，紧紧围

绕爱党爱国爱社会主义的主题，结合开展党史学习教育，唱响中

国共产党好的主旋律，讴歌党、讴歌祖国、讴歌人民、讴歌英雄，

大力弘扬伟大民族精神和时代精神，为庆祝中国共产党成立 100

周年营造隆重热烈喜庆的氛围。

二、活动主题

“永远跟党走”——重庆市庆祝建党 100 周年优秀影片展映

观影活动

三、活动时间

2021 年 4 月开始，贯穿全年。

四、主承办单位

本次活动由市委宣传部、市电影局主办，各区县（自治县）

党委宣传部、市级有关单位、市电影发行放映协会、市惠民农村

数字电影院线有限公司承办，各城市影院（城）协办。

五、活动地点

1. 全市城市影院（城）、大专院校、主城区商圈步行街、城

市社区等放映点;

2. 全市行政村、乡镇、社区（广场）、惠民室内固定放映厅、

农民工聚集地、军营及敬（养）老院、中小学校等放映点。

六、活动场次

活动计划放映 8 万场次（详见附件 1、2），其中城市影院（城）

优惠放映 2 万场次；全市行政村、乡镇、社区（广场）、惠民室内

固定放映厅、农民工聚集地、军营及敬（养）老院、中小学等放

映点免费放映 6 万场次。

七、放映片目

由国家电影局分阶段安排，全市各城市影院（城）和“惠民

电影 APP”同步公布国家电影局安排片目。

首批放映片目：《南征北战》《上甘岭》《铁道游击队》《红色

娘子军》《地雷战》《红日》《小兵张嘎》《英雄儿女》《南昌起义》

《百团大战》《血战湘江》《王良军长》《橙妹儿的时代》《东溪突

击》。

八、活动组织

1. 各单位要根据庆祝建党 100 周年展映影片安排及党史学

习教育工作部署，结合党课、主题党日及其他群众性主题宣传教

育活动，广泛动员组织党员干部和群众积极参加，可采取包场观

影，也可定购影视教育电影券（卡），向辖区内党员群众发放，让

人民群众通过惠民电影 APP 自主选择观影时间、影片和地点。

2. 重点党史题材影片可结合当地党史学习教育安排，组织党

员干部观看学习，组织“观影感想”文章评选，奖励优秀文章。

3. 及时将本单位的经验做法向国家电影数字节目管理中心

投稿，争取刊用和推广。

4. 各单位要积极协调新闻媒体做好宣传报道工作。各城市影

院（城）要利用电子屏幕、橱窗等做好宣传工作。各电影放映队

要通过张贴海报、悬挂宣传横幅、播放公益宣传片等形式，营造

氛围，扩大影响。

九、活动要求

1. 开展电影展映观影活动是电影界庆祝中国共产党成立 100

周年、配合党史学习教育的重要安排。各区县各部门各单位要切

实加强组织领导、注重统筹协调，精心组织展映观影活动，落实

场次、创造条件、提供支持，做到氛围浓、影响大，形式多、效

果好。公益免费电影放映第一责任人为区县党委宣传部分管部领

导，执行人为区县惠民电影放映主体负责人。

2. 抓好活动期间的安全工作，严防各类安全事故发生。完善

突发事件应急预案，落实安全事故报告制度，如发生人员生命及

财产事故应及时、准确向有关部门报告，不得迟报、漏报、谎报

或瞒报。

3. 活动结束后，各区县各部门各单位要及时总结活动情况，

并填写相关表格（详见附件 3、4、5），于 2021 年 12 月 10 日前，

以电子文档或纸质件形式报送相关单位。

（1）《观影情况统计表》（附件 3）报市委宣传部电影处，

联系人：彭世全；电话：63896502（传真）；邮箱：44256589@qq.com。

（2）《惠民电影放映数据统计表》（附件 4）报送市惠民农村

数字电影院线有限公司，联系人：赵娜；电话：63632338（传真）；

mailto:44256589@qq.com

邮箱：1542855129@qq.com。

（3）《城市影院（城）放映数据统计表》（附件 5）报送市电

影发行放映协会，联系人：胡珊；电话：63621528（传真），邮

箱：447472896@qq.com。

附件：1. 全市农村乡镇、广场社区、农民工聚集地、军营

         及敬（养）老院放映计划场次

2. 全市城市影院（城）放映计划场次

3. 观影情况统计表

4. 惠民电影放映数据统计表

5. 城市影院（城）放映数据统计表

附件 1

全市农村乡镇、广场社区、农民工聚集地、

军营及敬（养）老院放映计划场次
序

号
区县 场次 责任人 序号 区县 场次 责任人

1 万州区 2700 覃代明 22 潼南区 1920 龚  伟

mailto:1542855129@qq.com
mailto:447472896@qq.com。市惠民农村数字电影院线有限公司市电影发行放映协会将相关数据汇总后上报市文化委。本次放映活动开展情况将作为本年度工作考核及评先、评优的重要依据。

2 黔江区 1440 刘全安 23 荣昌区 1200 李  锋

3 涪陵区 2400 陈德于 24 开州区 2640 陈  武

4 渝中区 800 杨  帆 25 梁平区 1800 李蜀闽

5 大渡口区 960 彭明淅 26 武隆区 1200 贾林松

6 江北区 1200 张君艳 27 城口县 960 廖  辉

7 沙坪坝区 1920 喻小舟 28 丰都县 1920 彭福华

8 九龙坡区 1300 曾永胜 29 垫江县 1920 周  强

9 南岸区 1300 李  彤 30 忠  县 2400 宋寒枫

10 北碚区 1300 蒋  勇 31 云阳县 2600 彭  云

11 渝北区 1700 郑  伟 32 奉节县 1200 李海林

12 巴南区 960 刘作福 33 巫山县 1080 周  勇

13 长寿区 1900 李  毅 34 巫溪县 1080 胡志祥

14 江津区 1800 杨  川 35 石柱县 1080 向  毅

15 合川区 1920 廖  康 36 秀山县 1080 刘  琳

16 永川区 1920 谢  建 37 酉阳县 1080 白明祥

17 南川区 1400 汪永平 38 彭水县 1080 文建波

18 綦江区 1800 程亚运 39 万盛经开区 1080 陈  川

19 大足区 1200 莫红兵 40 高新区 160 曾永胜

20 璧山区 1200 彭  霜 41 两江新区 200 范祥忠

21 铜梁区 1200 王小明

合计场次 60000

附件 2

全市城市影院（城）放映计划场次

序号 区县 地区序号 影院名称 场次

1 万州区

1 重庆万州区万达影城高笋塘店 168

2 重庆万州区保利万和影城长江之星店 128

3 重庆万达国际电影城万州店 128

4 重庆万州区上影国际影城北山店 128

5 重庆万州区中影万嘉影城周家坝店 120

6 重庆万州区三佳影城 64

2 黔江区

1 重庆黔江区紫鑫影城 128

2 重庆黔江区星坛国际影城 128

3 重庆黔江区奥斯卡国际影城 128

3 涪陵区

1 重庆涪陵区万达影城万达广场店 132

2 重庆涪陵区澳洲国际影城 128

3 重庆 UME 影城（涪陵） 160

4 涪陵横店电影城 132

5 重庆涪陵区栗子影城 144

4 渝中区

1 重庆渝中区百丽宫影院协信店 128

2 万达影城解放碑店 144

3 保利万和人和街影城 64

4 重庆 UME 影城（渝中店） 184

5 重庆渝中区 CGV 影城来福士店 132

6 重庆 UME 影城(解放碑) 184

7 重庆渝中区万达影城大坪店 144

8 解放碑保利万和国际影城 132

9 重庆渝中区苏宁影城解放碑店 128

10 重庆市渝中区 hmv 映联万和国际影城(国泰店) 128

11 重庆百丽宫天地店 128

12 重庆渝中区博纳恒兴影院 132

5 大渡口区

1 重庆大渡口区太平洋影城半岛逸景店 132

2 重庆大渡口区万达影城万达广场店 136

3 重庆大渡口区保利万和国际影城壹街店 132

4 重庆大渡口区金逸影城中交丽景店 132

6 江北区

1 重庆 UME 国际影城(江北店) 184

2 重庆万达国际电影城大融城店 144

3 华谊兄弟重庆影院江北金源店 144

4 重庆江北区星会影院东原店 144

5 重庆江安万达电影城 144

6 重庆江北区 UVB 影城江北店 144

7 重庆江北区太平洋影城两江新区店 88

8 重庆自由人影城-江北阳光世纪店 132

9 重庆江北区百丽宫影城 IFS 店 132

10 重庆江北区 CQCK 喵儿石汽车影院 64

11 重庆江北区越界影城 IMAX 江北嘴店 132

12 重庆江北区大地影院渝能明日广场店 132

13 重庆江北区 CGV 星聚汇影城观音桥店 128

7 沙坪坝区

1 重庆 UME 国际影城(沙坪坝) 184

2 重庆煌华横店电影城 144

3 重庆博纳月鑫影城 132

4 重庆沙坪坝区 UME 影城金沙天街店 128

5 重庆沙坪坝区万众国际影城富力店 132

6 保利万和熙街影城 132

7 重庆沙坪坝区 CGV 星聚汇 U 城店 176

8 越界影城 IMAX 大学城店 176

9 重庆沙坪坝区万达影城万达广场店 132

10 重庆沙坪坝区嘉裕国际影城 132

8 九龙坡区

1 建设电影院 132

2 重庆 UME 国际影城(九龙坡) 180

3 华谊兄弟袁家岗影城 144

4 重庆九龙坡区新幕寰亚影城杨家坪店 132

5 重庆九龙坡区大地影院大洋百货店 132

6 重庆九龙坡区大地影院皇庭珠宝城店 132

7 重庆九龙坡区万达影城二郎店 132

8 重庆九龙坡区恒大嘉凯影城帝景店 132

9 重庆百丽宫万象城店 132

10 重庆九龙坡区中影国际影城 128

11 重庆九龙坡区嘉裕国际影城 128

12 重庆九龙坡区星耀国际影城白市驿店 128

9 南岸区

1 重庆万达国际电影城南坪店 160

2 华谊兄弟重庆影院南坪百联店 132

3 重庆金逸名汇影城 144

4 南岸横店电影城 144

5 重庆南岸区我家电影院 88

6 重庆南岸区博悦汇影城长嘉汇店 144

7 雅图梦空间国际影都 132

8 重庆南岸区大地工商大学影院 128

9 重庆南岸区 UME 影院南滨店 128

10 重庆南岸区 CGV 星聚汇茶园店 132

10 北碚区

1 重庆 UME 国际影城（北碚店） 168

2 重庆越界影城北碚店 144

3 重庆北碚区万达影城 132

4 保利万和北碚影城 132

5 重庆北碚区嘉星影城歇马店 128

6 重庆北碚区大渝影国际影城北碚店 132

11 渝北区

1 重庆 UME 国际影城(两江新区店) 160

2 重庆渝北区英皇影城 144

3 重庆渝北区大地影院金港国际店 144

4 重庆渝北区万达影城财富中心店 132

5 重庆渝北区红星太平洋影城 128

6 重庆渝北区德信时代影城 132

7 重庆渝北区沃美影城 132

8 重庆渝北区完美世界影城华融店 124

9 重庆渝北区金逸影城华辰店 132

10 重庆渝北区保利万和影城金港店 132

11 重庆万达影城 SM 广场店 144

12 重庆渝北区金逸影城兰亭 IMAX 店 144

13 重庆渝北区 CGV 星聚汇新牌坊店 132

14 重庆渝北区越界影城 IMAX 汽博店 132

15 重庆渝北区大地影院动力时光店 132

16 重庆渝北区嘉裕国际影城二店 132

17 重庆渝北区苏宁影城金渝店 132

12 巴南区

1 重庆巴南区大地影院龙洲湾店 144

2 重庆巴南区 CGV 影城鱼洞店 132

3 重庆巴南区万达影城巴南万达广场店 160

4 重庆巴南区华熙国际影城 132

5 重庆巴南区红星电影世界影城重庆巴南店 100

13 长寿区
1 重庆市长寿区金逸影城协信店 144

2 重庆长寿横店电影城 132

14 江津区

1 重庆江津区恒大嘉凯影城金碧天下店 88

2 保利万和江津影城 132

3 重庆江津区中影香山国际影城 132

4 重庆江津区太平洋影城江津店 132

15 合川区

1 保利万和合川影城 160

2 合川横店电影城 132

3 合川万达影城 128

4 新时代影城合川店 132

5 万画影城合川店 128

16 永川区

1 重庆永川区万达影城永川万达广场店 132

2 重庆永川区万达影城华茂国际中心店 120

3 重庆永川区完美世界影城永川店 128

4 重庆永川区星海南方影城 120

5 重庆永川区保利万和时光影城 128

17 南川区
1 重庆南川区万达影城万达广场店 128

2 重庆南川区上影国际影城 128

18 綦江区 1 重庆綦江区 UME 影城綦江店 144

19 大足区 1 重庆 UME 国际影城(大足店) 208

20 璧山区

1 重庆璧山区保利万和影城璧山南门店 88

2 重庆璧山区摩登时代横店影城 128

3 重庆璧山区中影星美国际影城 132

21 铜梁区
1 重庆铜梁区万达影城铜梁万达广场店 132

2 重庆铜梁区上影国际影城 128

22 潼南区 1 重庆市潼南区横店电影城（外滩店） 128

23 荣昌区

1 重庆荣昌区横店电影城（康宁店） 124

2 恒荣半岛国际影城 124

3 重庆金太狼国际影城 128

24 开州区

1 重庆开州区金逸影城假日国际店 64

2 重庆开州区大地影院地一国际店 64

3 重庆开州区金字塔金木影城平桥金科店 64

25 梁平区 1 重庆梁平区横店电影城 132

26 武隆区 1 重庆武隆区横店电影城 136

27 丰都县 1 重庆丰都县保利万和国际影城 132

28 垫江县

1 重庆垫江县牡丹电影城 128

2 重庆垫江县星耀影城 132

3 重庆垫江县盖纳国际影城 132

29 忠县
1 忠县电影院 132

2 忠州电影城 132

30 云阳县 1 重庆云阳县上影国际影城云阳店 64

31 奉节县 1 重庆奉节县保利万和影城 64

32 巫山县 1 重庆巫山县保利万和巫山国际影城 64

33 巫溪县 1 巫溪保利万和影城 88

34 石柱自治县 1 重庆石柱县太平洋影城（石柱店） 132

35 秀山自治县
1 重庆秀山县中影南方影城 88

2 保利万和国际影城秀山店 88

36 酉阳自治县
1 重庆酉阳县鸿艺影城 88

2 酉阳太平洋影城 88

37 彭水自治县
1 重庆彭水县保利万和影城 92

2 重庆彭水县云幕国际影城彭水店 88

38 万盛经开区 1 越界影城万盛店 88

合计场次 20000

附件 3

观影情况统计表

填报单位（（公章））：                       时间：     年   月   日

观看影片部数 观影人次 包场场次 发放影视教育卡（券）

张数（合计金额）

观影工作小结

（亮点）

填报人：                                联系电话：

附件 4

惠民电影放映数据统计表

填报单位：                             时间：     年   月   日

计划场次 完成场次 观众人次 放映影片部数

备注

填报人：                                联系电话：

附件 5

城市影院（城）放映数据统计表

填报单位：                             时间：     年   月   日

计划场次 完成场次 观众人次 放映影片部数

备注

填报人：                                联系电话：

中共重庆市委宣传部办公室                       2021年4月7日印发

中共重庆市委教育工作委员会办公室         2021年 4月 14日印发